
Memoriál svatého Václava ve streetballu 
XVII. ročník 

 

 V neděli 17. září 2017 se uskutečnil XVII. ročník Memoriálu svatého Václava ve 

streetballu, který je pravidelně pořádán ve sportovním areálu v Havlovicích. Oproti loňskému 

ročníku jsme datum posunuli malinko dopředu, kvůli ligovým soutěžím, a vyplatilo se to – 

sešlo se krásných osm teamů a dokonce všechny se čtyřmi hráči na soupisce. 

 Bylo nám líto nechat družstva odehrát pouze tři skupinové zápasy a tak jsme se toho 

nebáli a naordinovali jsme jim systém každý s každým. Alespoň se v té vlezlé podzimní zimě 

všichni dostatečně zahřáli. 

 Jelikož vítěze určil součet bodů po odehrání celé tabulky, do poslední chvíle nebylo 

vůbec nic jasné. Shodou okolností byly poslední dva zápasy rozhodující o přidělení zlatých i 

bronzových medailí. Třetí místo se povedlo vyzískat teamu s parádním názvem HU!. O zlato 

svedli lítý boj XBallers a Pocahontas, přičemž první jmenovaní byli těmi, kteří stanuli na stupni 

nejvyšším. 

 V individuálních soutěžích se blýskl Péťa Jiříček, který nekompromisně ukončil 

trojkovou soutěž ještě před „vyřazkem“,protože se jako jediný ve třetím kole trefil.  

Nejlepším střelcem se stal David Zeman s nastřílenými 41 body. Gratulujeme! 

    

CELKOVÉ POŘADÍ 
 

1. XBALLERS (Nguyen, Zeman, Kefurt, Učík) 

2. POCAHONTAS (Sarpong, Tondr, Pa+Pe Jiříčkovi) 

3. HU! (Chvojka, Prokop, Klimek, Poprašič) 

4. BOMBARĎÁCI (M.+E. Nývltovy, němečková, Plecháč) 

5. XBALLERS FOR FUN (Rais, Raisová, Chlubnová, Skřivánková) 

6. BK ZBEČNÍK (Přibyl, Simon, Adámek, Kopecký) 

7. TUPOUNI ŽENY (Balcar, Kalousek, Vyvlečka, Klučka) 

8. YOUNG BLOOD (D.+J. Ramešovi, Husák, Miko) 

 
Děkujeme všem teamům za jejich účast a super atmosféru a těšíme se na další turnaje 

v roce 2018! 

 

 

Za pořadatelské družstvo Lvíčat – Petra Nývltová 


